
Typen und Preise der MAXiiMUS - Systeme (1)

Gerätetyp Leistungsdaten /
Bis Ampere (A)

Preis in €
exkl. MWSt.
BIS 31.12.2022
AB 01.01.2023

Preis in €
inkl. MWSt.
BIS 31.12.2022
AB 01.01.2023

AutoMobil 12 V DC / 0,24 W 1.980,00
2.180,00

2.356,20
2.594,20

Flexii 16 A 1.680,00
1.930,00

1.999,20
2.296,70

LUMERE 16 A / 10 A 1.880,00
2.160,00

2.237,20
2570,40

P40 40 A 1.780,00
2.050,00

2.118,20
2.439,50

M100W* 100 A 2.195,00
2.460,00

2.612,05
2.927,40

M200W* 200 A 5.490,00
6.310,00

6.533,10
7.508,90

M250W* 250 A 6.860,00
7.890,00

8.163,40
9.389,10

M403 400 A 14.115,00
16.230,00

16.796,85
19.313,70

M503 500 A 14.960,00
17.200,00

17.802,40
20.468,00

M800 800 A 19.870,00
22.850,00

23.645,30
27.191,50

M1000 1000 A 22.420,00
26.680,00

26.679,80
31.749,20

M1250 1250 A 24.590,00
28.280,00

29.262,10
33.653,20

MAXUP Aktivator 100,00 119,00

(1) Stand Dezember 2022 - *W = Wandgeräte

 Bei allen Festeinbaugeräten (abMAXiiMUS P40) zzgl. Montagekosten durch einen vom
Kunden selbst zu beauftragendem Elektriker

 Die Transportkosten gehen zu Lasten des Kunden
 Wir verweisen auf die Allgemeinen Geschäfts- und Lieferbedingungen der maxii Energii

GmbH


